
  

  

Cámara de la Pequeña Industria de Pichincha 
Amazonas y Atahualpa. Centro de Exposiciones Quito 2do. Piso, PBX 2443388 

E-mail: capeipifDinteractive.net.ec Web site: www.capeipi.com    
  

  “Prefiera lo Ecuatoriano: Consuma lo Nuestro” 

CERTIFICA 

     Que la Empresa: +5; RICA ECU 5% 

se encuentra afiliada a la institución desde diciembre del 2003 

con el Número de Afiliación: A , pertenece al 

Sector Grarico , cuyo Representante 

Legal es: SULESTIA Véi 

    
 



  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR Of O 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS vy 0 U ( 1 9 

RESOLUCION No. 04.Q.Y. 0) Oj 3 

EDDY VITERI GARCES 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 

compañía PROMOS LATINOAMERICA ECUADOR 6S.A., otorgada ante el 

Notario Décimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, el 12 de diciembre 

del 2003. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 

favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

ADM.03248 de 4 de agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía PROMOS 
LATINOAMERICA ECUADOR SAA., y disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; Lb) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, Cc) 
Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

P/ACP   DEL CANTON QUIETO 

 


